

Årsredovisning för

Toftinge Schakt och Entreprenad Aktiebolag

556424-7863

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Torbjörn Andersson
Styrelseledamot

2023-10-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Toftinge Schakt och Entreprenad Aktiefbolag, 556424-7863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun, registrerades 1991 och bedriver sedan dess entreprenadverksamhet.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	5 434 534	9 573 512	7 426 641	7 603 310
Resultat efter finansiella poster	1 224 275	720 554	1 645 830	937 033
Soliditet %	93,9	90,2	92	92

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 43,23% jämfört med föregående år pga minskad verksamhet.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	22 000	12 831 529	571 476
Balanseras i ny räkning			571 476	-571 476
Utdelning			-800 000	
Årets resultat				976 276
Belopp vid årets utgång	100 000	22 000	12 603 005	976 276

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	12 603 005
Årets resultat	976 276
Summa	13 579 281
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	2 800 000
Balanseras i ny räkning	10 779 281
Summa	13 579 281

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiefbolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 434 534	9 573 512
Övriga rörelseintäkter		188 582	82 055
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 623 116	9 655 567
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 094 044	-5 549 792
Övriga externa kostnader		-336 045	-435 934
Personalkostnader	2	-1 553 903	-1 964 541
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-535 410	-980 303
Övriga rörelsekostnader		0	-4 443
Summa rörelsekostnader		-4 519 402	-8 935 013
Rörelseresultat		1 103 714	720 554
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		121 400	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-839	0
Summa finansiella poster		120 561	0
Resultat efter finansiella poster		1 224 275	720 554
Resultat före skatt		1 224 275	720 554
Skatter			
Skatt på årets resultat		-247 999	-149 078
Årets resultat		976 276	571 476

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	805 364	1 821 453
Summa materiella anläggningstillgångar		805 364	1 821 453
Summa anläggningstillgångar		805 364	1 821 453
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 004 150	1 632 314
Övriga fordringar		114 469	5 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		180 409	0
Summa kortfristiga fordringar		1 299 028	1 637 591
Kassa och bank			
Kassa och bank		12 481 584	11 542 770
Summa kassa och bank		12 481 584	11 542 770
Summa omsättningstillgångar		13 780 612	13 180 361
SUMMA TILLGÅNGAR		14 585 976	15 001 814

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		22 000	22 000
Summa bundet eget kapital		122 000	122 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		12 603 005	12 831 529
Årets resultat		976 276	571 476
Summa fritt eget kapital		13 579 281	13 403 005
Summa eget kapital		13 701 281	13 525 005
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		417 386	864 729
Övriga skulder		344 509	445 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		122 800	166 540
Summa kortfristiga skulder		884 695	1 476 809
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 585 976	15 001 814

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5.1

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	4	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	13 018 847	12 937 599
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	639 740	1 360 248
Försäljningar/utrangeringar	-1 895 062	-1 279 000
Utgående anskaffningsvärden	11 763 525	13 018 847
Ingående avskrivningar	-11 197 395	-10 259 725
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	774 644	42 633
Årets avskrivningar	-535 410	-980 303
Utgående avskrivningar	-10 958 161	-11 197 395
Redovisat värde	805 364	1 821 452

Underskrifter

Väddö

Torbjörn Andersson 2023-10-25
Torbjörn Andersson Datum
Styrelseledamot

Stefan Andersson 2023-10-25
Stefan Andersson Datum
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Alexandra Lindqvist
Alexandra Lindqvist
Auktoriserad revisor
